
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 34/2024

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
34/2024
80/2024

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MAO DE OBRA NA
EXECUÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS PARA O NÚCLEO ESCOLAR MUNICIPAL VERÔNICA G. PAULI, , conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

1 20.923,99Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.: 3.566,66Unidade: UN

BANCADABancada de trabalho toda em MDF concreto 1,8 m Comprimento:3,71mAltura: 0,82mProfundidade: 0,60m

Item: 2 Quant.: 1,00 Val. Ref.: 17.357,33Unidade: UN

ARMARIOArmário com portas MDF branco comum 2,73x5,95x0,65Comprimento: 5,95 mProfundidade: 0,65 mPuxador de metalDobradiças
blum sem amortecedor

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 20.923,00

Licitante 02 17.500,00

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 23/07/2024 09.00.33
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 23/07/2024 09.07.02
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 16.990,00
Licitante 02 Último Lance 16.500,00

23/07/2024 09.17.03
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 23/07/2024 09.18.45
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Monarca Comercial Ltda. EPP pelo motivo: HABILITADA.

Intenção de Recurso 23/07/2024 09.38.10
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 23/07/2024 09.38.10
Enviada para próxima fase.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante Monarca Comercial Ltda. EPP com o valor de R$ 16.500,00.



Pregoeiro: Carolina de Souza Krieger

Membro da Equipe:Ana Carla Marilda Costa Lopes

Membro da Equipe:Cristiane Gelsleichter

Membro da Equipe:Regiane Custodio

Autoridade Competente:Geraldo Pauli

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


